
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査採取セットにおきまして、セット内のアセトン容器の材質を

揮発防止の観点からガラス容器に変更させていただきたく、ご案内申し上げます。

  セット変更は順次実施となります。何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■対象項目

9401　単純ヘルペスウイルス特異抗原

9416　水痘・帯状疱疹ウイルス抗原

■変更対象容器及び変更内容

※使用方法、検体の提出方法の変更はございません。

変更内容

２０２１年 ９月 上旬 より順次変更

・容器（*1）
　プラスチックからガラスへ変更し、エアキャップ包装いたします。

・内容物の追加（*2）
　アセトン用にスポイト1本を追加いたします。

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

2021年9月
No.2021-37

検体採取セット変更のご案内

記

対象容器 :

抗原検査採取セット

記号 《 45 》

現新

*1

*2


